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SAVOTTAPUISTON LÄHILIIKUNTAPAIKAN 

SUUNNITELMASELOSTUS 

Kohde 

Savottapuisto sijaitsee Parooninmäen kaupunginosassa Riihimäellä. Puiston 

saneeraussuunnitelma koskee pääasiallisesti vanhan leikkipaikan ympäristöä. 

Lähtökohdat  

Savottapuiston tuleva lähiliikuntapaikka sijaitsee Tukkitien varrella puistometsän 

reunassa. Alueella on huomattavia korkoeroja. Aiemmin puistossa on ollut lasten 

leikkipaikka ja pieni nurmettunut peli/luistelukenttä. Lähimetsään on syntynyt käyttäjien 

toimesta harjujen päällä kulkeva polkureitistö. Edellinen puistosuunnitelma on vuodelta 

2006.  

Alueen asukkailla oli käytössä peliareena kevääseen 2023 asti, joka oli sijoitettuna YL-

tontille Korttion tien varteen. Kyseiselle tontille suunniteltiin palvelurakennustoimintaa, 

jonka seurauksena puinen, huonokuntoiseksi todettu peliareena jouduttiin poistamaan.  

Lisäksi Savottapuiston merkitys Parooninmäessä kasvaa, kun Savottatien uusi asuinalue 

alkaa rakentumaan. Nyt uudistettavan Savottapuiston toimintoja muutetaan tukemaan 

eri käyttäjäryhmien lähiliikuntaa sekä palvelemaan kasvavaa käyttäjämäärää. 

Osallistaminen  

Puiston suunnittelu aloitettiin asukkaiden kuulemisella.  Alueella järjestettiin 

osallisuuskävely 17.10. 2023 (osallistujia 32 henkilöä) sekä verkkokysely, joka oli avoinna 

15.–31.10. 2023 välisenä aikana. Verkkokyselyyn tutustuttiin 132 kertaa, ja vastauksia 

kertyi 91 kpl. Osallistamisissa nousi erityisesti esille tarpeet lisävalaistukselle ja uudelle 

peliareenalle. Tutustu kyselyn tuloksiin tästä. 

Suunnittelussa ja rakentamisessa pyritään toteuttamaan Kestävän 

Ympäristörakentamisen (KESY) teemoja. Lisätietoja 

https://www.vyl.fi/tietopankki/kesy/teemat/ 

 

https://www.riihimaki.fi/uploads/2024/01/61a0e0d4-savottapuiston-kayttajakysely.pdf
https://www.vyl.fi/tietopankki/kesy/teemat/
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Suunnitelmaratkaisu 

Korttionmäen lähiliikuntapaikan poistumisen jälkeen Savottapuistoa on tarve kehittää 

lähiliikuntapaikkana. Entiselle pelikentälle asennetaan korkeilla reunoilla varustettu 

peliareena. Köysikiipeily ja liukuminen nousivat osallistamiskyselyssä mieluisimmiksi 

toiminnoiksi, johon pyritään vastaamaan kiertoradan mahdollistavalla 

monitoimivälineellä, jossa hyödynnetään alueen rinnettä. Myös teema- 

/mielikuvitusleikit saivat runsasta kannatusta. Metsäneläin -teemaa tullaan 

hyödyntämään puiston ilmeessä. Savottapuiston lähiliikuntapaikalle asennetaan myös 

monipuolinen ulkokuntoiluväline, joka mahdollistaa myös aikuisten voimaharjoittelun. 

Olevaa puistokäytävän pohjaa voi yhä käyttää talvisin asukkaiden omatoimisena 

pulkkamäkenä.  

Harjun päällä kulkevan polkureitistön varteen rakennetaan alueelle sijaitsevista pystyyn 

kuivaneista kuusenrungoista penkkiryhmä. Suunnittelualueen ulkopuolella sijaitsevalta 

Savottatien uudelta asuinalueelta tehdään kulkua ohjaava kapea hakepintainen polku, 

joka yhdistyy lähiliikuntapaikaan metsäpolkureitistön kautta. 

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet 

Puiston puusto säilytetään pääosin ennallaan. Toimintojen uudelleensijoittelun myötä 

poistetaan koivu ja kuusi. Rinteisiin asennetaan metsänpohjakasvillisuutta eli kunttaa. 

Rinteet rajataan matalin aidoin niiden yläpuolelta. Toiminta-alueiden pintamateriaalina 

käytetään turvahaketta. Peliareenalle ja ulkokuntoiluvälineen ympärille asennetaan 

hiekkatekonurmi. Käytäväpinnat pysyvät kivituhkapintaisina.  

Valaistus 

Talvella riittävä valaisu on turvallisuustekijä. Uudet energiatehokkaat led valaisimet 

pylväineen sijoitellaan toiminta-alueille, ja valosaasteen määrää peliareenalla hallitaan 

älykkäillä valaistusratkaisuilla.  

Tasaus ja kuivatus 

Korkoerot säilytetään pitkälti eri toiminta-alueilla, mikä oli myös asukkaiden toive. 

Hulevedet imeytetään kulku- ja oleskelualueilta istutusalueille sekä lähimetsään. 


